Министерство образования и науки
Республики Казахстан

Карагандинский университет
им. академика Е.А. Букетова

ВЫПИСКА

Протокол № 12

заседания Ученого совета
КарУ им. Е. А. Букетова
от 30.04.2021 г.

Председатель -  И.О. Дулатбеков
Ученый секретарь -  А.К. Китибаева

Присутствовали: 40 человек из 47 членов Ученого совета

4. Об утверждении постоянных членов диссертационных советов по защите диссертаций
на присуждение степени доктора философии (РШ), доктора по профилю и Положения о
диссертационных советах при Карагандинском университете имени академика
Е.А.Букетова.

Постановили:
Утвердить постоянных членов диссертационного совета по защите диссертаций на
присуждение степени доктора философии (РЮ), доктора по профилю и Положения о
диссертационном совете при Карагандинском университете имени академика
Е.А.Букетова по специальностям 6Э010200 -  Педагогика и методика начального
обучения, 6Б010300 - Педагогика и психология.

Повестка дня:

А.К. Китибаева

I